CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

DETERMINA n. 48 del S aprile 2017

Oggetto:Vertenza legale c/dipendente sig. D’Amico Attilio—

Rimborso spese di lite — Accertamento entrata
IL DIRETTORE

L’anno duemiladiciassette, il giomo cinque (5) del mese di
Aprile in Caltanissetta, nella sede Eiel Consorzio di Bonifica 4-
Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Marla Vitale, Direttore Generale del
Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 7166 del 27 marzo 2017 con la quale
1’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della
Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e
|, Territoriale- Servizio IV - ha autorizzato ai sensi dell’art. 43 e
zlell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 1182011 e s.m.i, I’esercizio
provvisorio fino al 30 aprile 2017;

PREMESSO:
che con sentenza n. 455/13 del 24 settembre 2013 del Tribunale di
Caltanissetta — Giudice del Lavoro — & stata rigettata la domanda
proposta dal dipendente sig. D’Amico Attilio intesa ad ottenere il
rimborso dei danni subiti dal suo autoveicolo utilizzato per ragioni di
servizio, condannando lo stesso al pagamento delle spese di lite, nella
misura di € 755,00 oltre .V.A. e CPA,
che in data 14 aprile 2014 ¢& stato notificato al Consorzio il ricorso in

appello avverso la sentenza avanti citata;




che con sentenza n. 32/2017 resa dalla Corte di Appello di
Caltanissetta in data 25 gennaio 2017 ¢ stata rigettata la domanda
dell’appellante, compensando le spese di giudizio di 2° grado;

che con nota prot. 284 del 6 febbraio 2017 & stato chiesto al sig.
D’Amico Attilio, nelle more cessato dal servizio per dimissioni
volontarie, il rimborso delle spese di lite di cui alla sentenza del
Tribunale avanti citata, per I’importo di € 755,00 oltre € 30,20 per
contributo CPA e € 172,74 per LV.A. e quindi complessivamente di€
957,54;

VISTA la ricevuta di accredito sul c/c n. 12040937
dell’importo di € 957,54 giusta pagamento eseguito in data 21 marzo |
2017 dal sig. D’ Amico Attilio;

RITENUTO di dovere autorizzare ’iscrizione della predetta
somma al cap. 272 della parte T — Entrata del bilancio del corrente
esercizio;

DETERMINA

AUTORIZZARE l’iscrizione della somma complessiva di €
957,54 al cap. 272 della parte I — Entrata — del bilancio corrente
esercizio, quale rimborso delle spese di lite di cui alla sentenza del
Tribunale di Caltanissetta cui in narrativa, da parte del ex dipendente

sig. D’Amico Attilio. i

IL DIRETTORE GENERALE
(D.sse Mari?fﬁ;tale)
v
L

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA _AMMINISTRATIVA
por

(D.ssa céﬁ%sfﬁmeua)
I




Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno boabhi . 22V

IL DIRETTORE, GENERALE
.ssa Maria Vitale
D /f_,, )




